
 POSUDEK B AKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 
 Autor práce: Jana Pavlíková  
 Vedoucí práce: Mgr. Hana Svobodová   
 

Název práce: Analýza neurgentního užívání urgentního příjmu dospělých 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

Mgr. Hana Svobodová,  Ústav ošetřovatelství 3. LF UK, Praha, 
hana.svobodova@lf3.cuni.cz, 267102942 

 

  vedoucí práce  
 Body 
 V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  

0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 3 

 Téma bakalářské práce přináší zajímavý pohled na problematiku urgentního příjmu z pohledu nelékařského 
zdravotnického pracovníka. Autorka zpracovala téma na základě své vlastní zkušenosti se snahou pochopit a  
zmapovat situaci urgentního příjmu nemocných ve FN Motol.   

3 
2 Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 

domácích i zahraničních literárních pramenů 
 

 Studentka práci zpracovala samostatně, používá i zahraniční zdroje (8).  

 

2 
3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
 

 Teoretická část práce je zpracována jednoduchým způsobem, autorka používá časopisecké a internetové zdroje, 
pouze 1 monografii.  
Výzkumná část pracuje s daty získanými z dotazníku se 13 otázkami, na které odpovědělo pouze 55 pacientů. Ke 
statistickému vyhodnocení studentka používá jednoduchou metodu deskriptivní statistiky – absolutní počty a 
procentuální vyjádření, sloupcové grafy odpovědí na jednotlivé dotazy. V závěru práce navrhuje možné řešení 
situace.                                                                                                                                             

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 4 

 Předkládaná práce splňuje požadavky na bakalářskou práci 3. LF UK, publikační normy jsou dodrženy. 

 

 
 

  Bo
dy

 
ce

lk
em

   

 
 12 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22
mailto:hana.svobodova@lf3.cuni.cz


 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 
Otázky k 
obhajobě: Jaký podíl má sestra urgentního příjmu na třídění pacientů při příjmu? 

 

  Co byste navrhovala pro systémové řešení situace?   

     

     

 
 

   

 Hodnocení celkem: Doporučuji:  

    

    
    
 

Návrh klasifikace práce: velmi dobře  

    

 Datum:  25.5.2011  

    
 Podpis:   

    
    
  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 
 
 
 
 
 
 
 

Doporučená klasifikace celkového hodnocení 
BODY KLASIFIKACE 
13 a více Výborně 
9 až 12 Velmi dobře 
6 až 8 Dobře 
5 a méně Nevyhověl 

 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

